
Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling voor de sector

gemeenten/Uitwerkingsovereenkomst van de gemeente Grootegast

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Grootegast;

 

Gelet op artikel 125, lid 2 van de Ambtenarenwet;

 

Gelet op de LOGA-ledenbrief van 29 mei 2018, kenmerk TAZ/U201800181;

BESLUIT:

 

De CAR UWO als volgt te wijzigen per 1 juli 2018:

Artikel 1
1. Artikel 1:2, sub c wordt gewijzigd en komt te luiden:

De onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoon ambtenaar van

de burgerlijke stand.
c.

2. Artikel 10d:26, lid 2 en 3 worden gewijzigd en komen te luiden:

2. Gedurende de eerste fase bedraagt de aanvullende uitkering:

a. voor ambtenaren met een grondslag zoals gedefinieerd in artikel 10d:2, onderdeel b

tot een bedrag van € 4375,00: 10%;

b. voor ambtenaren met een grondslag zoals gedefinieerd in artikel 10d:2, onderdeel b

vanaf € 4375,00 tot een bedrag van € 5250,00: 20%;

c. voor ambtenaren met een grondslag zoals gedefinieerd in artikel 10d:2, onderdeel b

vanaf € 5250,00: 30%.

3. Gedurende de tweede fase bedraagt de aanvullende uitkering:

a. voor ambtenaren met een grondslag zoals gedefinieerd in artikel 10d:2, onderdeel b

van € 4375,00 tot een bedrag van € 5250,00: 10%

b. voor ambtenaren met een grondslag zoals gedefinieerd in artikel 10:2, onderdeel b

van € 5250,00 tot een bedrag van € 6560,00: 20%;

c. voor ambtenaren met een grondslag zoals gedefinieerd in artikel 10d:2, onderdeel b

vanaf € 6560,00: 30%.

3. Artikel 10d:31, lid 1 wordt gewijzigd en komt te luiden:

1. De na-wettelijke uitkering bij werkloosheid voor 36 uur of meer heeft de hoogte van de

werkloosheidsuitkering, als deze zou zijn voortgezet.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot 1 juli 2018.

 

Grootegast, 6 augustus 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Grootegast

, voorzitter

(A.van der Tuuk)

, secretaris

(E. Paré)

Nr. 200097

GEMEENTEBLAD 20 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Grootegast

Gemeenteblad 2018 nr. 200097 20 september 20181


